
UCHWAŁA NR XXXVIII/226/2018
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii o dokonaniu podziału Powiatu Kwidzyńskiego na okręgi 
wyborcze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2017 poz. 1875 ze zm.) oraz art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) na wniosek Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego 
Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 
Pozytywnie opiniuje się propozycję podziału obszaru Powiatu Kwidzyńskiego na okręgi 

wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów do rady powiatu przedstawioną w projekcie uchwały 
Rady Powiatu Kwidzyńskiego stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 946AE03E-219D-400C-B32C-370B3FBD336C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XXXVIII/226/2018
Rady Gminy Gardeja

 z dnia 28 marca 2018 roku

Id: 946AE03E-219D-400C-B32C-370B3FBD336C. Podpisany Strona 1



Id: 946AE03E-219D-400C-B32C-370B3FBD336C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W dniu 22 marca 2018 r. Starosta Powiatu Kwidzyńskiego zawnioskował o zaopiniowanie projektu uchwały
Rady Powiatu Kwidzyńskiego w sprawie podziału Powiatu Kwidzyńskiego na okręgi wyborcze w
wyborach do rady powiatu. Projekt ten przewiduje połączenie obszaru gminy Gardeja i gminy Sadlinki w
celu utworzenia jednego okręgu wyborczego, zatem z uwagi na treść przepisu art. 454 § 6 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, konieczne jest zasięgnięcie opinii rad tych gmin.

Id: 946AE03E-219D-400C-B32C-370B3FBD336C. Podpisany Strona 1




